
 

 

Na temelju članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21) i članka 4. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 2/09, 4/19), Gradsko vijeće Grada Gospića na 

sjednici održanoj dana 31. ožujka 2022. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o broju i vrsti javnih priznanja Grada Gospića u 2022. godini 

  

 

 I. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se broj i vrsta javnih priznanja koja Grad Gospić može dodijeliti u 

2022. godini.  

 

 

II. 

 Grad Gospić u 2022. godini može dodijeliti:  

- najviše 2 javna priznanja „Priznanje Grada Gospića“, 

- najviše 1 javno priznanje „Nagrada Grada Gospića za životno djelo,“.  

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“.  

 

KLASA: 061-01/22-01/1 

URBROJ: 2125/01-01-22-03  

Gospić, 31. ožujka 2022. godine  

 

 

                                                                                                                     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

                   GRADA GOSPIĆA  

 

     Ana-Marija Zdunić, mag.iur., v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


